PAGE
2

[image: image1.jpg]

Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ
Тюхтетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2013                                          с. Тюхтет                                       № 351-п

	О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 28.04.2009 № 119-п «О Центре содействия малому и среднему предпринимательству Тюхтетского района, работающего по принципу «одно окно»

В связи с организационно-штатными изменением состава участников Центра содействия малому и среднему предпринимательству Тюхтетского района, работающего по принципу «одно окно», руководствуясь статьями 6, 36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации Тюхтетского района от 28.04.2009 № 119-п «О Центре содействия малому и среднему предпринимательству Тюхтетского района, работающего по принципу «одно окно»:

Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу:

Постановление администрации Тюхтетского района от 18.04.2011 № 122-п «Об изменении состава участников Центра содействия малому и среднему предпринимательству Тюхтетского района, работающего по принципу «одно окно»;
Постановление администрации Тюхтетского района от 15.06.2012 № 172-п «О внесении изменений в состав участников Центра содействия малому и среднему предпринимательству Тюхтетского района, работающего по принципу «одно окно».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя администрации Тюхтетского района по экономике и финансам (Е.А. Кориш).
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава района                                                          Г.П. Дзалба

	Приложение к постановлению

администрации Тюхтетского района
от 10.10.2013 № 351-п

С О С Т А В

участников Центра содействия малому и среднему предпринимательству Тюхтетского района, работающего по принципу «одно окно»
	Кориш
Елена Александровна

	- заместитель главы администрации Тюхтетского района по экономике и финансам, руководитель Центра;

	Дудко

Наталья Степановна

	- начальник отдела планирования, экономического развития и муниципального имущества администрации Тюхтетского района, заместитель руководителя Центра;

	Соболева

Юлия Александровна
	- заместитель начальника отдела планирования, экономического развития и муниципального имущества администрации Тюхтетского района, диспетчер Центра;

	                                Члены Центра:

	Анисимов

Геннадий Михайлович

	- начальник отдела сельского хозяйства администрации Тюхтетского района;

	Ануфриев

Евгений Иванович
	- заведующий отделом жилищной политики, коммунального хозяйства и капитального строительства администрации Тюхтетского района;

	Глушков

Олег Анатольевич
	- главный редактор краевого государственного автономного учреждения «редакция газеты «Голос Тюхтета» (по согласованию);

	Гончарова

Татьяна Анатольевна
	- руководитель универсального дополнительного офиса № 9031/0221 Ачинского отделения Головного отделения по Красноярскому краю Восточно-Сибирского банка ОАО «Сбербанк России» (по согласованию);

	Зятикова

Лариса Владимировна

	- начальник отдела ПФР по Тюхтетскому району отделения Пенсионного Фонда РФ по Красноярскому краю (по согласованию);

	Прокопьева

Ирина Анатольевна

	- главный специалист уполномоченный Филиала № 8 (Ачинский) Государственного учреждения Красноярского регионального отделения Фонда социального страхования РФ (по согласованию);

	Сандакова

Светлана Витальевна
	- индивидуальный предприниматель, председатель общественного совета предпринимателей (по согласованию);

	Смыкалова

Оксана Геннадьевна
	- директор Краевого государственного казенного учреждения «Центр занятости населения» по Тюхтетскому району (по согласованию);

	Шабанова

Вера Ивановна
	- заведующая отделом обслуживания межпоселенческой центральной библиотеки Муниципального бюджетного учреждения культуры «Тюхтетская межпоселенческая библиотечная система»;

	Якутенок

Лариса Вячеславовна

	- техник по инвентаризации строений и сооружений  Тюхтетского производственного участка Назаровского отделения Филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» по Красноярскому краю.